
聲      明 

 本團體/學校/班組各參賽隊員自願遵照大會所

訂章則參加是次比賽, 並絕對遵守大會規則及服從

裁判, 如有違反規則及不守紀律事情發生, 願負全

責及受制裁。另聲明各參賽隊員身體健康, 在訓練

及比賽期間如發生意外, 絕不會向主辦機構追究任

何責任。   

團體/學校蓋章 :  

 

 

_______________________________________________ 

負責人簽署:  _________________________________ 

日             期 : _________________________________ 

 

  

    
 

                                                                     ※  集體項目報名表  ※(此表格可影印使用) 

隊伍名稱 :                                                                                                           所屬團體/學校/班組名稱 : __________________________________________ 

 

聯絡地址 :  _____________________________________________________      負責人姓名 :  _____________________ 聯絡電話 :  __________________ 

電郵(請用正楷填寫): _______________________________________________ 教練姓名 :  _____________________      聯絡電話 :  __________________ 

集體項目組別(請√) :  口 新星組(普及班、區隊、青苗及尖子)  口 社區組 (團體及學校) 

隊伍參賽項目(請√) :  最多只可報 1 拳術、1 短器械及 1 長器械 

拳術:   口長拳     口 南拳    口太極拳 短器械 :     口 劍術     口 刀術     口 南刀     口 太極劍 長器械:         口棍術       口 槍術     口 南棍 

 

參賽隊員資料(必須附上身份證影印本並請選隊員參賽項目):  

  姓   名 出生日期 年齡 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

康樂及文化事務署                                               資助 

2025  
 

中國香港武術聯會  主辦 

(限 10 個字內) 

主辦機構專用 

表   號 : _________ 

收據號碼: _________ 

支票號碼: _________ 


